

# Aizvadīta bērnu dienas nometne "Vasaras skoliņa" Nīkrācē



No 21. līdz 25. augustam Nīkrāces pagastā norisinājās bērnu dienas nometne „Vasaras skoliņa”, ko īstenoja biedrība „Ventas krasti”. Šī bija otrā lielākā dienas nometne šovasar. Nometnē darbojās 30 pagasta bērni. Četrās nometnes dienās bērni apguva un pilnveidoja radoši noderīgas prasmes un sadzīves iemaņas. Bērni darbojās dažādās rokdarbu tehnikās- dekupēja trauciņus, lēja sveces, gatavoja ziepītes, līmēja kartiņas, izgatavoja magnētiņus, rokassprādzes, matu rotas, atslēgu piekariņus, krāsoja glezniņas un aplicēja zīmējumus, veidoja traukus no ģipša, sportoja un mācījās gatavot ēst ne tikai sev, bet arī pārējiem nometnes dalībniekiem. Ar nepacietību gaidītas bija „Saldumu fabrikas” nodarbība. Tajā dalībnieki iemācījās gatavot sēklu griljāžu un „Rafaello”. Neiztrūka pārrunas par drošību, pieklājību un personīgo higiēnu. Noslēgumā ikviens interesents varēja apskatīt izstādi no izveidotiem darbiem, dalībnieki baudīja svētku kliņģeri un arbūzu. Tā kā pēdējā dienā laika apstākļi mūs nelutināja, tad Nīkrāces kultūras darba organizatore Inga Ezeriete bija sagatavojusi bērniem piknika vietu turpat Atpūtas centra verandiņā. Nometnes dalībnieki izbaudīja pilnvērtīgu piknika atmosfēru, cepot desiņas. Bērni par atmiņu no kopā pavadītā laika saņēma diplomus. Paldies nometnes brīvprātīgajiem palīgiem Andai Vītolai, Ingai Ezerietei, Santai Knopkenai, Jolantai Graumanei, Sintijai Stepiņai un Anetei Bivbānei par palīdzību nodarbību vadīšanā. Nometnes dalībnieku un vadītāju vārdā pateicība Nīkrāces pagasta pārvaldes vadītājai Ilonai Rītiņai un šoferim Vilnim Eglītīm par bērnu

nogādāšanu uz nodarbībām. Šī bija šogad pēdējā radošā bērnu dienas nometne. Kopumā pa visu vasaru nometnēs dalību ņēma 129 bērni. Paldies visiem radošiem bērniem, kas piedalījās nometnēs, paldies vecākiem, kas mums uzticējās un paldies finansiāliem atbalstītājiem! Lai notikumiem un piedzīvojumiem bagāts Jaunais mācību gads ikvienam! Uz tikšanos nākamvasar! Projektu finansiāli atbalsta AB Banka un Skrundas novada pašvaldība (līguma Nr. 2.6.3/92/2017). Informāciju sagatavoja: Inese Ivāne, nometnes vadītāja Foto: Inga Ezeriete